ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

1

DECRETO N.º 020/2016

PROCESSO SELETIVO N.° 006/2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
APÓS DECURSO DO PRAZO RECURSAL

Atenção!

A prova escrita/objetiva será realizada no dia 31 de janeiro de 2016 das 09h00min às 12h00min
no Núcleo de Ensino Fundamental Nova Itaberaba, sito à Rua José Marocco, s/n.°°°°, Centro, no
Município de Nova Itaberaba (SC).

O candidato deverá comparecer ao local de prova com antecedência mínima de 30 minutos,
para localizar sua sala de acordo com o cargo desejado.

ÀS 08H45MIN OS PORTÕES DE ACESSO SERÃO FECHADOS e não será permitida a entrada
de nenhum candidato após este horário ficando, automaticamente, excluído do certame.

O ingresso a sala de provas somente será permitido ao candidato que apresentar DOCUMENTO
ORIGINAL DE IDENTIDADE COM FOTOGRAFIA e COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

O Boleto Bancário NÃO serve como Comprovante de Inscrição.

O Prefeito Municipal de Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina, Sr. Antonio Domingos Ferrarini, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a Homologação das
Inscrições Após Decurso do Prazo Recursal, referente ao Processo Seletivo n.° 006/2015, destinado ao
provimento de vagas para o Poder Público Municipal.

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.° 006/2015, para os
cargos referenciados em Edital de Abertura, após decurso do prazo recursal, conforme segue:

Legenda:

AZUL = INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
 VERMELHO = INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

ESTAGIÁRIA(O) NÍVEL MÉDIO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

34 ALINE SALETE RINTZEL 08733111910

52 ALINI POMPÉIA DA SILVA 02783095009

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

2

7 BIBIANA CYPEL SANTANA 11456107909

2 CAMILA FERRARINI 10130068950

4 ELIANA CARVALHO SANTIN 10535002971

21 EVA MARIA PIRES DE MEDEIROS 09313504928

23 GABRIELI FERREIRA 08722061908

9 JOICE EDUARDA GRACELLI 08743811930

28 JULIA LUIZA CIVA 10411225944

35 MANUELA MULLER 08369174990

3 NATASHA MASCARELO 10633020990

16 PAULA EDUARDA PARIZE 08745737932

5 RAIANE DANIELI BATISTELLO 11090973950

10 TALINE LAURA BORTOLOSSI 08718824935

Inscritos no cargo: 14

ESTAGIÁRIA(O) NÍVEL SUPERIOR

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

8 MARIA ELOIZA CARARO 08779303927

15 MONALISA DALLA RIVA 06775333900

18 PAMELA RIGO 11043096965

14 ROSELI DAGA 04365109952

Inscritos no cargo: 4

PROFESSOR DE ARTES (HABILITADO)

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

22 MARIA DE SOUZA 08363839906

19 NAIELI CRISTINA TESTA 09822724993

Inscritos no cargo: 2

PROFESSOR DE ATIVIDADES SÓCIO-EDUCATIVAS

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

46 ELISE KUTSZEPA 03890214908

1 JOCELI ZANANDRÉA DAGA 01996450948

49 MARCIA DOLORES CAVASSINI PALOMBIT 04468152923

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

3

57 MARIZA CUNICO 75360519991

Inscritos no cargo: 4

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (HABILITADO)

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

24 MARCIO ROBERTO CAON 04769840926

38 VALÉRIA CRISTINA FIOREZE 08537884995

Inscritos no cargo: 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (NÃO HABILITADO)

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

53 DIONATAN CAMATTI BABICZ 07885791939

Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO)

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

26 ALEXANDRA SEVERO PARISE 04007938903

29 ELENICE FATIMA TADIOTTO 01604857978

58 ELIZANE SEVERO 03336337925

25 IVONE MARIA SALAMI 57990743949

36 MARCIA ARGENTA LIRA 95171207968

17 MARILETE FATIMA FICAGNA CARNIEL 71423397991

37 MÁRCIA JUSTINA GROMOSKI DANIEL 03073731938

54 MICHELI FERNANDA PRIGOL BIANCHI 06769251973

39 RAFAELA FERRARINI 09643386961

42 VANESA REGINATTO 07472930903

Inscritos no cargo: 10

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO HABILITADO)

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

31 ALINE SANTIN 06099709924

20 MAIKELI GATTO 09892493958

47 SABRINA ANDRIN 09483192919

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

4

Inscritos no cargo: 3

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS (HABILITADO)

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

27 CLARICE MARIA RIGONI DELLANI 43084290997

13 INES ROSANI DA SILVA  38621304953

48 NELCI CASTAGNA FLORES 00590303996

Inscritos no cargo: 3

PROFESSOR DE INFORMÁTICA (NÃO HABILITADO)

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

50 ANDRESSA INVERNIZZI 06771065995

Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS (HABILITADO)

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

6 JUCELIA DE SOUZA 06765824944

Inscritos no cargo: 1

2. Continuam não homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.° 006/2015,
para os cargos referenciados em Edital de Abertura, em virtude da não confirmação do pagamento da taxa
de inscrição (item 4.7 do Edital de Abertura), conforme segue:

ESTAGIÁRIA(O) NÍVEL MÉDIO

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

51 BRUNA CASAROTTO 10817323937

56 CLAUDIAZANOTELLI 08770210900

Inscritos no cargo: 2

ESTAGIÁRIA(O) NÍVEL SUPERIOR

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

59 ADRIANA ALVES CARMO DOS SANTOS 27559055818

43 ANA LAURA GAI 06030433997

Inscritos no cargo: 2

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

5

PROFESSOR DE ATIVIDADES SÓCIO-EDUCATIVAS

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

30 SILVANA APARECIDA GIACOMIM CHIELA 03540252959

Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (HABILITADO)

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

44 THAINÃ APARECIDA DOS SANTOS 09159228946

Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO)

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

11 CLAUDIA INÊS SCHMITZ ALGAYER 07677973965

60 LILIAN TERRIBILE 00569668905

41 THAIZA DOS SANTOS 06640074907

Inscritos no cargo: 3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO HABILITADO)

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

55 ELIANE FILIPPINI MENDES DE MEDEIROS 02036383955

Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR DE INFORMÁTICA (NÃO HABILITADO)

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

12 CAMILA TASCA 09154069939

45 FERNANDA FIOREZE 05000198948

33 GUILHERME ZAMBONI ORTIGARA 10272260940

Inscritos no cargo: 3

3. Do total de 58 candidatos que realizaram suas inscrições no Processo Seletivo n.° 006/2015, para os
cargos referenciados em Edital de Abertura, 45 tiveram as inscrições homologadas e 13 permaneceram com
as inscrições não homologadas após decurso do prazo recursal.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

6

4. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

5. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Nova Itaberaba (SC), 29 de janeiro de 2016.

ANTONIO DOMINGOS FERRARINI
Prefeito Municipal

SANDRA MARIA CIVA
Pres. da Comissão de Acompanhamento